14111506 Papel para impresora del ordenador 538,080.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 538,080.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 538,080.00

Total 538,080.00

El monto de : **Quinientos treinta y ocho  mil ochenta con 00/100 (538,080.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1765204321886KWOqh